
 

Zarządzenie Nr 218/10 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

 z dnia 18 maja 2010 roku 
 

w sprawie ustanowienia koordynatora  gminnego  
 

 

  Na podstawie § 6 ust.3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 26 

kwietnia  2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu 

przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskie, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. (M.P. Nr 33, poz.478) -   

 

zarządzam co następuje : 

      

§ 1 

 

 

Ustanawiam Pana Mariusza Zawolskiego – informatyka tut. Urzędu koordynatorem  

gminnym obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. na obszarze gminy 

Suchy Dąb. 

 

§ 2 
 

 

Koordynator gminny jest odpowiedzialny za szkolenie operatorów obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi tych komisji.  

 

 

§ 3 

 

Szczegółowy zakres zadań koordynatora określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


